
Zmniejszenia Zwiększenia

1. 750 300,00 300,00

75022 300,00

4210 300,00

75075 300,00

4210 300,00

300,00 300,00

/-/ Paweł Macha

Burmistrz Miasta

Lp. Dział ParagrafRozdział

Zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Kuźni Raciborskiej po stronie 

wydatków  na 2023 rok:

Razem

Nazwa

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Burmistrza nr B.120.1.27.2023

z dnia 4 maja 2023 roku

§ 1

Wydatki w złotych


